МУНИЦИПАЛЬНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10»

ПРИКАЗ

20 февраля 2020 года              с. Бурлацкое                                            № 7
	О создании на базе муниципального общеобразовательного учреждения   «Средняя общеобразовательная школа № 10» Центра образования цифрового и   гуманитарного профилей «Точка роста»

В рамках реализации регионального проекта «Современная школа Ставропольского края», утвержденного советом при Губернаторе Ставропольского края (протокол от 13 декабря 2018 г. № 4), на основании Приказа Министерства образования Ставропольского края № 1865-пр от 27 декабря 2019 года «О создании на базе муниципальных общеобразовательных организаций Ставропольского края Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году и в целях создания на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  № 10» Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее - Центр) в 2020 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить:

   1.1. Дорожную карту первоочередных действий по созданию и функционированию Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (далее Дорожная карта, приложение 1);

    1.2. Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МОУ «СОШ № 10» (приложение 2);
    1.3. Медиаплан  по информационному сопровождению создания и функционирования Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МОУ «СОШ № 10» (далее Медиаплан, приложение 3).
   2.  Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в МОУ «СОШ № 10» Пшеничную Ирину Валериевну с 01 сентября 2020 года.

         3.    Заместителю      директора     по    учебно-воспитательной   работе Косиновой Юлии Петровне, заместителю директора по воспитательной работе Макрухиной Ирине Николаевне, заместителю директора по административно-хозяйственной части Сухановой Татьяне Ивановне обеспечить реализацию мероприятий Дорожной карты, Медиаплана.
         4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
	Директор муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 10»
	И. А. Журавлёва